

SHR/21/

Date: 13.07.2017

The Secretary
Bombay Stock Exchange Ltd.
Corporate Relationship Department
Rotunda Building, 1st Floor
New Trading Ring, Dalal Street
Mumbai-400001

Dear Sir,

Advertisement-Completion of dispatch of notice of 71st Annual General Meeting

We enclose in terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy of each of the newspaper clippings of the advertisement published on 8th July, 2017 on the subject matter, inter-alia, in Kolkata editions of the following newspapers:

- > 'Financial Express' (English), and
- > 'Arthik Lipi' (Bengali)

We hope you find the same in order. Kindly acknowledge and confirm.

Thanking You,

Yours faithfully For Jay Shree Tea & Industries Ltd.

(R.K.Ganeriwala)
President & Secretary

Encl. as above

SATURDAY, JULY 8, 2017

FINANCIAL EXPRESS



JAY SHREETEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered & Head Office: "Industry House"
10, Camac Street, Kolkala 700 017, CIN: £15491WB1945PLC012771
Website: www.jayshreetea.com, Email: shares@jayshreetea.com
Phone: 033-22827531-4, Fax: 033-22827535

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration Rules, 2014, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Seventy on Monday, the 31st July, 2017 at 10.30 A.M. at 'Kala Kunj' 48, Shakespeare Sarani, Kolkata-700 017.

The notice convening the meeting setting out the ordinary and special business to be transacted thereat has been posted to the members individually and electronically to those members who have registered their e-mail addresses. The Company has completed dispatch of Notice of AGM and Annual Report on 6th July, 2017. The Members are further informed that:

- (a) Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Monday, 24th July, 2017, may cast their vote electronically on all the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') from a place other than venue of AGM (remote e-voting).
- (b) The remote e-voting facility shall commence on July 28, 2017 from 9.00 a.m. (IST) and ends on July 30, 2017 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- (c) A person, whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on cut-off date i.e. Monday,24th July,2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot papers.
- (d) Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. Monday, 24th July,2017 may obtain the User ID and password by writing to the registrar and transfer agent of the Company at its email id viz. mdpidc@yahoo.com.
- (e) The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the Annual General Meeting but shall not be entitled to cast their vote again thereat.
- (f) Notice of AGM and Annual Report is available on the website of the Company at www.jayshreetea.com and Notice of the AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at www.cdslindia.com.
- (g) Mr. A K Labh, Practicing Company Secretary (FCS-4848/ CP-3238) of M/s A K Labh & Co., Company Secretaries, Kolkata has been appointed as the Scrutinizer for conducting the e-voting and physical ballot process in a fair and transparent manner.
- (h) For any grievances regarding e-voting, the members may write to Mr. Arghya Majurnder, Assistant Manager, Central Depository Services (India) Limited, 22, Camac Street, Kolkata. 700016 at email ID: arghyam@cdslindla.com or contact at Ph.: 919830082291. The queries can also be sent to helpdesk.evoting@cdslindla.com.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 the Share Transfer Registers will remain closed from 24th July, 2017 to 31st July, 2017 (both deys inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of dividend.

Place : Kolkata Dated : 08.07.2017 By Order of the Board For Jay Shree Tea & Industries Ltd. R. K. Ganeriwala (President, CFO & Secretary)



কলকাতা, শনিবার, ৮ জুলাই ২০১৭

Kolkata Saturday July 8, 2017 Arthik Lipi, Page 11



জয় শ্রী টি আভ ইভাস্কিজ লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: ইভাস্ট্রি হাউস, ১০, কামাক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭ (रगत: २२४२१४७)-८, स्माक् ७०-२२४२००००

ভয়েবসাইট ; www.jayshree.com, ই-মেল : shares@jayshree.com CIN:L15491WB1945PLC012771 বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে. ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় কল ২০ অফ কোম্পানিজ (পরিসলন ও প্রশাসন) কলস্ ২০১৪ এবং রেওলেশন ৪৪ অফ সিকিউরিটিভ আভ এক্সচেন্ত বোর্ত অফ ইভিয়া (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্য মূলক বিংবলী) রেওলেশন ২০১৫ অনুসারে ৭১তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হবে ৩১ জুলাই, ২০১৭ তারিখে সকাল ১০ ৩০ মিনিটে কলাকুল, ৪৮, শেক্সপিয়র সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে।

উক্ত বিজ্ঞান্তি সংখ্যাবদ ও বিশেষ ব্যবসায়ীক বিজ্ঞান্তি ব্যক্তিগাতভাবে ইলেকটুনিক হৈপ্ততে পাঠানো হয়েছে কোম্পানির তরফ থেকে বার্ষিক রিপোর্ট ৬ জুলাই, ২০১৭ তারিখে পাঠানো বিজ্ঞাপ্ত নিমুক্ত প্র

(ক) সদস্যদের জ্ঞাতার্যে জ্ঞানানো হচ্ছে যে তারা বাঙ্কিগতভাবে বিজ্ঞান্তি পাঠানো হয়েছে যে সমস্ত শেয়ার হোল্ডাররা কটি অফ ডারিখের পরে অর্থাৎ ২৪ জুলাই, ২০১৭ তারিখের পরে নখিভুক্ত হয়েছেন। সেই সমস্ত সদস্যরা সেন্ট্রাল ভিপোঞ্চিটরে সার্ভিসেদ (ইভিয়া) লিমিটেড (সিভিএসএন)-এর মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন।

(খ) রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে ২৮ জুলাই, ২০১৭ তারিখে সকাল ৯টায় এবং শেষ হবে ৩০ কুলাই, ২০১৭ তারিখে বিকাল ৫টায়। রিমোট ই-ভোটিং এই সময়ের গারে বৈধ বলে গণা হবে

(গ) একজন ব্যক্তি যার নাম রেজিক্টার অফ মেহার/বেলিফিসিয়াল ওনার্সে কটি অফ তারিখ অধাৎ ২৪ জুলাই, ২০১৭ তারিখে মথিভুক্ত হয়েছেন তারাও রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তালের ভোটাধিকার প্রয়োগ করার ব্যবস্থা থাকবে।

(খ) একজন ব্যক্তি যার নামে বিজ্ঞন্তি পাঠানো হয়েছে তিনি না পেয়ে গাকলে তার ইউজার আই ভি ও পাসওয়ার্ভ সহ বিজ্ঞপ্তি পাঠাতে পারেন ই-মেল আইডি mdpldc@yahoo.comএ (৩) যে সমস্ত সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন তারা বার্যিক সাধারণ সভার

বোঁতে যোগ নিতে পারবেন কিন্তু ভোট নিতে পারবেন না।

(চ) বার্ষিক রিপোর্ট ও বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবস্যইট www.jayshree.com2 এবং বিজ্ঞান্তি পাওয়া যাবে সেন্ট্রাল ভিপোজিনারি সাভিসেস (ইভিয়া) লিমিটেড (সিভিএসএল)-এর মাধ্যমে পাওয়া যাবে www.cdlsindia.comএ।

(ছ) শ্রী এ কে লভ তাকটিসিং কোম্পানি সেত্রেতারি (এফসিএস-৪৮৪৮/সিপি-৩২৩৮) অফ মেসার্স এ কেল্ড আন্ত কোম্পানি সেক্রেটারি কলকাতাকে স্কুটিনাইজার হিসাবে নিযুক্ত করা হরেছে রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সৃষ্ঠভাবে সম্পন্ন করার জনা

(আ) ই-ভোটিং সংত্ৰান্ত কোন ওরকম অভিযোগ থাকলে স্বস্থারা লিখিতভাবে জনাতে পারেন শ্রী অর্থা মন্ত্রুমনার আাসিস্টাভি মানেজার সেন্টাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেদ (ইভিয়া) লিমিটেড, ২২, তামাক স্থিত, নককাতা-৭০০০১৬ এবং ই-মেল আইতি arghyam@cdisindia.com অথবা যোগাযোগ নম্বর ৯১৯৮৩০০৮২২৯১-এ এ ছাড়াও ভিজাসা থাবলৈ মেল করতে श्री,≼न helpdesk.evoting@cdlsindia.com.€।

২০১৫ সালের কোম্পানি অবিনের ৯১ ধারা অনুসারে শেয়ার ট্রাফালর বন্ধ থাকার ২৪ জু লাই, ২০১৭ থেকে ৩১ জনাই, ২০১৭ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বদ্ধ থাকরে বার্যিক সংখ্যক সভা व नहार्ष इस्त्रह कार्र বোর্ডের আনেশানুসারে

B 211 05.09.205

क्या की विकास हवा दिवानिक निय-सर्थ भएक মার কেগনেরিওয়াল (প্রেমিডেন্ট, মিরছও ম্যাত মেনেটাই)